平成３０年５月１４日

団委員長 各位

                             日本ボーイスカウト神戸地区

地区委員長  笠原 章雄

指導者委員長 山本 和史

女性のためのスカウト野営研究集会③のご案内

―自然の材料で作ったテーブルで、燻製とピザの極上ランチ－

三 指

春暖の候、皆様におかれましたは益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、表記の研修集会を下記の要領で開催いたしますので参加お願い申し上げます。

キャンプに参加したいが自信がない女性リーダー、もっとキャンプの楽しさを知りたい女性リーダー

の皆様に参加いただき、自然の材料でテーブルを設営し、そこで燻製とピザを頂きましょう。保護者

の皆様でご興味をお持ちの方も是非ご参加ください。

                                         弥 栄

記

１．日   時   平成 30 年 5 月 27 日（日）9 時 00 分～15 時 00 分（受付：8 時 30 分～8 時 50 分）

２．会   場   神戸市立 洞川教育キャンプ場 川のサイト

神戸市北区山田町下谷上中一里山４-１ 電話番号 078－593－8619

        ・ＪＲ神戸駅から市バス６１系統・神鉄バス＜鈴蘭台行き＞「水源地」下車徒歩２５分

・神鉄鈴蘭台駅から東へ約３キロメートル（徒歩４０分）

      http://dougawa.jp/ ← 洞川教育キャンプ場

※ 駐車スペースに限りがありますので、極力、公共交通機関や送迎（乗り合い）で

お越し下さい。

３．主任講師    神戸地区トレーニングチーム  石﨑 義教

４．携 行 品   燻製に出来そうな食材（水分が少ないもの）、麻ひも、のこぎり、ナイフ、マッチ、

なた(※)、筆記用具、お茶、マイカップ、軍手、食器セット、指導者手帳(※)、

その他研修に必要と思われる道具、書籍  ※お持ちの場合

５．服 装   野外活動ができる服装、ネッカチーフ

        団のネッカチーフのある方は着用、ない方は開設にてお貸しします。

６．参加費   1 名につき 700 円

７．申し込み  必要事項を記入の上、5 月 24 日（木）までに開設担当者へメール

８．開設担当者 神戸地区 指導者委員会 指導者委員長 山本 和史

        メールアドレス：entry@bs-kobe.isf.jp（メールにてお申し込みください）

申込み方法について

添付の申込書または県連ホームページよりダウンロードした申込用紙に必要事項を記入の上、メールで

お送りください。

申込み用紙等により提出された個人情報は本講習会以外の目的には使用いたしません。

http://dougawa.jp/
mailto:entry@bs-kobe.isf.jp

女性のためのスカウト野営研究集会③参加申込書

□        地区     第      団

加盟員№

（フリガナ）

氏  名

性 別 年齢 団内役務 住    所 電話番号

№

（        ）

〒

№

（        ）

〒

№

（        ）

〒

№

（        ）

〒

№

（        ）

〒

№

（        ）

〒

                          以上     名の参加を申し込みます。

2018 年   月   日

送信者役務・氏名：

送信者電話（FAX）：

送信者メールアドレス：

＊ 加盟登録のある場合は登録番号を記入してください。（未登録の場合は不要です）

＊ 本申込書で提出された個人情報は本研究集会の開設目的のために使用します。